de ”Dirigintele de șantier” conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat  

în Specificaţia de preț al prezentului Contract. 

3.2 Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 2 138.72 

(Două mii una sută treizeci și opt lei 72 bani) lei, MDL  
                                     (suma cu cifre şi litere) 

3.3 Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4 Metoda şi condiţiile de plată de către ”Beneficiar”  vor fi:  

- Plata va fi efectuată în termen de 10 zile după darea obiectului în primire la terminarea